
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LV/369/23 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Rady Gminy 
Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Mariusza Czekały oraz Pana Piotra Czekały do 
usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXXIV/217/02 Rady Gminy Turek z dnia 20 czerwca 2002 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów pod 
zalesienie na obszarze Gminy Turek. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy w przedmiocie odmowy uwzględnienia wezwania, o którym 
mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F86641B-AD7B-4DEF-98AA-323C4D97BCFF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


